2014年5月12日

各 位

会 社 名     広栄化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 神田 直哉

コード番号      4367（東証第２部）

問合せ先        総務人事室（広報）

（TEL： 03－6837-9300）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2014年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、6月26日付の役員人事につきましては、2014年6月26日開催予定の定時株主総会で正式に決定

される予定であります。

記

１．新任監査役（2014年6月26日付）

監査役（社外監査役） 岩崎
いわさき

  明
あきら

 （現 住友化学㈱技術経営企画室部長）

２．退任監査役（2014年6月26日付）

    常勤監査役      小寺
こ て ら

 章一
しょういち

    監査役（社外監査役） 町田
ま ち だ

 研一郎
けんいちろう

以 上